
 
 

M I N I S T E R I O  D A  E D U C A Ç Ã O  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ 

 

 

mrw 

PORTARIA Nº          1836           , DE             19           DE             JUNHO             DE 2015. 

 

 

 

 

    O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de 

suas atribuições e tendo em vista o que consta no processo nº 

081159/2015-33, 

 

    RESOLVE: 

 

    Designar as servidoras ANA VITORIA FISCHER DA SILVA - 

108677, Professora, lotada no Departamento de Fisiologia do Setor de Ciências Biológicas e 

IRIS HASS - 201771, Professora, lotada no Departamento de Genética do Setor de Ciências 

Biológicas, como Coordenadora e Vice Coordenadora, respectivamente, da Comissão de Ética 

no Uso de Animais do Setor de Ciências Biológicas. 

 

 

 

 
Zaki Akel Sobrinho 

 


